



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de abril de 2017

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

06/04/2017



**R1014-0030**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**14-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1014-0006**

**21111101427111A008000E004000903610L11A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	10	\$26.00	\$260.00	16	\$301.60
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	10	\$26.00	\$260.00	16	\$301.60
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	15	\$26.00	\$390.00	16	\$452.40
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$87.00
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$15.50	\$77.50	16	\$89.90
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	18	\$10.40	\$187.20	16	\$217.15
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	5	\$10.00	\$50.00	16	\$58.00
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	3	\$38.00	\$114.00	16	\$132.24
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	6	\$328.00	\$1,968.00	16	\$2,282.88
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	10	\$16.00	\$160.00	16	\$185.60



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de abril de 2017

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

06/04/2017



**R1014-0030**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**14-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1014-0006**

**21111101427111A008000E004000903610L11A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	2	\$11.00	\$22.00	16	\$25.52
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	10	\$6.00	\$60.00	16	\$69.60
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	8	\$190.00	\$1,520.00	16	\$1,763.20

**SUBTOTAL:** \$5,218.70  
**I.V.A:** \$834.99  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$6,053.69